



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 325 792  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
Forretningsadresse: Breimvegen 22  
5232 PARADIS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Strand Peterson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	87 488 282	79 987 822
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 488 282</b>	<b>79 987 822</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		46 147 424	40 667 885
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	18 412 205	16 173 074
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 083 467	1 621 380
Annen driftskostnad	8, 9	15 778 561	15 226 648
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 421 657</b>	<b>73 688 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 066 625</b>	<b>6 298 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16 730	83 447
Annen finansinntekt		1 159	29 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 890</b>	<b>112 770</b>
Annen rentekostnad		930 027	515 216
Annen finanskostnad		420 132	269 892
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 350 160</b>	<b>785 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 332 270</b>	<b>-672 338</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 734 355</b>	<b>5 626 498</b>
Skattekostnad	10, 11	1 041 477	1 238 506
<b>Årsresultat</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		400 000	0
Tilleggsutbytte		300 000	0
Annen egenkapital		2 992 879	4 387 992
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	749 273	728 486
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>749 273</b>	<b>728 486</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 521 495	2 604 962
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 521 495</b>	<b>2 604 962</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 470 018	9 856 258
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 470 018</b>	<b>9 856 258</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 740 786</b>	<b>13 189 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 13	37 515 050	36 512 400
<b>Sum varer</b>		<b>37 515 050</b>	<b>36 512 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 798	1 289
Andre kortsiktige fordringer		0	22 687
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 798</b>	<b>23 976</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 539 386	4 253 237
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 539 386</b>	<b>4 253 237</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 058 234</b>	<b>40 789 613</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	2 200 000	2 200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 986 264	32 993 385
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 986 264</b>	<b>32 993 385</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 186 264</b>	<b>36 193 385</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 425 286	6 446 838
Øvrig langsiktig gjeld	12	584 423	1 067 770
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 009 709</b>	<b>7 514 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 009 709</b>	<b>7 514 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	2 700 644	3 843 276
Betalbar skatt	10, 11	1 062 265	1 283 451
Skyldige offentlige avgifter	14	4 220 642	3 307 799
Utbytte		400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 219 497	1 836 799
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 603 047</b>	<b>10 271 325</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 612 756</b>	<b>17 785 934</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 561141

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 325 792  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
Forretningsadresse: Breimvegen 22  
5232 PARADIS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Strand Peterson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 814 325 792  
KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	87 488 282	79 987 822
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 488 282</b>	<b>79 987 822</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		46 147 424	40 667 885
Lønnskostnad	2, 3, 4,	18 412 205	16 173 074
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 083 467	1 621 380
Annen driftskostnad	8, 9	15 778 561	15 226 648
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 421 657</b>	<b>73 688 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 066 625</b>	<b>6 298 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16 730	83 447
Annen finansinntekt		1 159	29 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 890</b>	<b>112 770</b>
Annen rentekostnad		930 027	515 216
Annen finanskostnad		420 132	269 892
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 350 160</b>	<b>785 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 332 270</b>	<b>-672 338</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 734 355</b>	<b>5 626 498</b>
Skattekostnad	10, 11	1 041 477	1 238 506
<b>Årsresultat</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		400 000	0
Tilleggsutbytte		300 000	0
Annen egenkapital		2 992 879	4 387 992
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>



Organisasjonsnr: 814 325 792  
KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	749 273	728 486
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>749 273</b>	<b>728 486</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 521 495	2 604 962
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 521 495</b>	<b>2 604 962</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 470 018	9 856 258
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 470 018</b>	<b>9 856 258</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 740 786</b>	<b>13 189 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 13	37 515 050	36 512 400
<b>Sum varer</b>		<b>37 515 050</b>	<b>36 512 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 798	1 289
Andre kortsiktige fordringer		0	22 687
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 798</b>	<b>23 976</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 539 386	4 253 237
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 539 386</b>	<b>4 253 237</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 058 234</b>	<b>40 789 613</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	2 200 000	2 200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 986 264	32 993 385
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 986 264</b>	<b>32 993 385</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 186 264</b>	<b>36 193 385</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			
		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	4 425 286	6 446 838
Øvrig langsiktig gjeld	12	584 423	1 067 770
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 009 709</b>	<b>7 514 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 009 709</b>	<b>7 514 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	2 700 644	3 843 276
Betalbar skatt	10, 11	1 062 265	1 283 451
Skyldige offentlige avgifter	14	4 220 642	3 307 799
Utbytte		400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 219 497	1 836 799
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 603 047</b>	<b>10 271 325</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 612 756</b>	<b>17 785 934</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>



Organisasjonsnr: 814 325 792  
KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler, herunder anleggsaksjer, vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

4

### Antall årsverk i regnskapsåret

37.00

## Note

2



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15587515.00	13707491.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2257982.00	1979290.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	348579.00	268135.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	218129.00	218159.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18412205.00	16173075.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

##### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





Til generalforsamlingen i KL Moberg Skotøyforretning AS

Årsregnskap for  
**KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS**  
814325792  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	87 488 282	79 987 822
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>87 488 282</b>	<b>79 987 822</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-46 147 424	-40 667 885
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-18 412 205	-16 173 074
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-1 083 467	-1 621 380
Annen driftskostnad	8, 9	-15 778 561	-15 226 648
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-81 421 657</b>	<b>-73 688 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 066 625</b>	<b>6 298 836</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		16 730	83 447
Annen finansinntekt		1 159	29 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 890</b>	<b>112 770</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-930 027	-515 216
Annen finanskostnad		-420 132	-269 892
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 350 160</b>	<b>-785 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 332 270</b>	<b>-672 338</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 734 355</b>	<b>5 626 498</b>
Skattekostnad	10, 11	-1 041 477	-1 238 506
<b>Årsresultat</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		400 000	0
Tilleggsutbytte		300 000	0
Annen egenkapital		2 992 879	4 387 992
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 692 879</b>	<b>4 387 992</b>



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	749 273	728 486
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>749 273</b>	<b>728 486</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 521 495	2 604 962
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 521 495</b>	<b>2 604 962</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 470 018	9 856 258
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 470 018</b>	<b>9 856 258</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 740 786</b>	<b>13 189 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 13	37 515 050	36 512 400
<b>Sum varer</b>		<b>37 515 050</b>	<b>36 512 400</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 798	1 289
Andre kortsiktige fordringer		0	22 687
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 798</b>	<b>23 976</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 539 386	4 253 237
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 539 386</b>	<b>4 253 237</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 058 234</b>	<b>40 789 613</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	16	2 200 000	2 200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 986 264	32 993 385
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 986 264</b>	<b>32 993 385</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 186 264</b>	<b>36 193 385</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 425 286	6 446 838
Øvrig langsiktig gjeld	12	584 423	1 067 770
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 009 709</b>	<b>7 514 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	2 700 644	3 843 276
Betalbar skatt	10, 11	1 062 265	1 283 451
Skyldige offentlige avgifter	14	4 220 642	3 307 799
Utbytte		400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 219 497	1 836 799
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 603 047</b>	<b>10 271 325</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 612 756</b>	<b>17 785 934</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 799 020</b>	<b>53 979 319</b>

Bergen, 25.04.2024

Leif Moberg  
styrets leder / daglig leder



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler, herunder anleggsaksjer, vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er utelukkende butikkomsetning og nettsalg i Norge.



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	15 587 515	13 707 491
Arbeidsgiveravgift	2 257 982	1 979 290
Pensjonskostnader	348 579	268 135
Andre relaterte ytelser	218 129	218 159
<b>Sum</b>	<b>18 412 205</b>	<b>16 173 075</b>

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	780 692	15 614	30 377

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har ikke avtale om bonus eller etterlønn.

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 37

## Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	23 404 208	3 500 000	26 904 208
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>23 404 208</b>	<b>3 500 000</b>	<b>26 904 208</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-20 799 247	-3 500 000	-24 299 247
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-21 882 714	-3 500 000	-25 382 714
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>1 521 494</b>	<b>0</b>	<b>1 521 494</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 083 467	0	1 083 467
Økonomisk levetid	3-10	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	42 000	72 825
Andre tjenester	5 000	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>47 000</b>	<b>72 825</b>



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Note 9 - Leieavtaler

Av selskapets leieavtaler er det ingen som har varighet lenger enn 5 år.

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 062 264	1 283 451
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 787	-44 944
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 041 477</b>	<b>1 238 507</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 734 355	5 626 498
Permanente forskjeller	-368	3 083
+/- Endring i midlertidige forskjeller	94 488	204 289
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 828 475</b>	<b>5 833 870</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 062 265	1 283 451
Sum betalbar skatt i balansen	1 062 265	1 283 451

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-1 311 300	-1 405 788	94 488
Omløpsmidler	-2 000 000	-2 000 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 311 300</b>	<b>-3 405 788</b>	<b>94 488</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-3 311 300</b>	<b>-3 405 788</b>	<b>94 488</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-728 486</b>	<b>-749 273</b>	<b>20 787</b>

## Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 973 882
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	39 036 545
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

## Note 13 - Varer

Varelager vurdert til anskaffelseskost	37 515 050
Varelager vurdert til virkelig verdi	0

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	438 236
Skyldig skattetrekk	-433 228



KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS  
814 325 792



## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 000	500	1 000 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Leif Moberg	2 000	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	2 200 000	32 993 385	36 193 385
Årsresultat	0	0	3 692 879	3 692 879
Avsatt utbytte	0	0	-400 000	-400 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-300 000	-300 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 200 000</b>	<b>35 986 264</b>	<b>39 186 264</b>



## Årsberetning for 814325792 KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver skoforretninger i Vestland fylke.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr 87 488 000 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 9 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr 3 692 879 som gir en resultatmargin på 4 % som er 1% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 72 %. Selskapet har god likviditet. Driftsresultatet utgjorde kr 6 066 000. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling

Gjennom sitt medlemskap i Euro Sko- kjeden mener styret at selskapet er godt rustet for å øke sin konkurransekraft innenfor et krevende detaljhandels marked.

### Finansiell risiko

Selskapet har god egenkapital og er godt innarbeidet i markedet. Selskapet er godt finansiert med egenkapital og langsiktige lån, samt kassekreditt.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor det er stor konkurranse fra andre bransjer enn skofaghandel, samt stor konkurranse fra nettbutikker. Ved at selskapet er medlem i Euro Sko kjeden er det etablert strategi som skal sikre fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i dollar og euro idet innkjøpsprisen for varene blir høyere. Dette kan føre til økte priser mot forbruker, som igjen kan påvirke omsetningen. Når man ser høy prisvekst og økte renter i samfunnet, vil dette i noe grad påvirke selskapet. Samtidig ser man at skobransjen ikke er av de mest konjunkturutsatte, og risikoen knyttet til prisvekst anses som moderat.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på 6,5 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 3,5%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 76 ansatte, av disse er 73 kvinner (96 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 372` og kr 351`. Selskapet har totalt 68 ansatte i deltidsstilling, av disse er 66 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 91%.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Foretaket har foreløpig ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer med tanke på styreansvar.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 og vil publisere en redegjørelse i tråd med kravene i loven innen 30.06.2024. Redegjørelsen vil bli årlig oppdatert og blir tilgjengelig for allmennheten på Euro Sko-kjedens hjemmeside <https://eurosco.com/no/barekraft-og-miljo/>.

Bergen, 25.04.2024

For KL MOBERG SKOTØYFORRETNING AS



Leif Moberg, styrets leder / daglig leder



### KL Moberg Skotøyforretning AS

814 325 792

#### Kontantstrøm

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 734 355	5 626 498
- Periodens betalte skatt	1 283 450	1 317 648
+ Ordinære avskrivninger	1 083 467	1 621 380
+/- Endring i varelager	- 1 002 650	- 7 172 588
+/- Endring i kundefordringer	- 2 509	32 502
+/- Endring i leverandørgjeld	- 1 142 633	- 923 553
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 318 228	92 713
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 704 808	- 2 040 696
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	59 640
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	613 760	5 260 990
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 613 760	- 5 320 630
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetaling av langsiktig fordring	-	9 894 250
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 504 899	2 838 651
- Utbetalinger av utbytte	300 000	300 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 2 804 899	6 755 599
= Netto endring i kontanter mv	286 149	- 605 727
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 253 237	4 858 964
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 539 386	4 253 237
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 101 150	3 799 071
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	438 236	454 166
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 539 386	4 253 237